
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS KEITIMO 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. UT1-16-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2021, Nr. 81-

4227, i.k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 4 papunkčio nuostatomis, rektoriaus teikimu, 

išklausiusi Juridinės tarnybos vadovo Virginijaus Kliženčio ir kitų pranešėjų pateiktą informaciją, 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Į s t e i g t i: 

1.1. Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybą; 

1.2. Informacinių sistemų saugos pareigūno, skaidrumo pareigūno, lygių galimybių 

koordinatoriaus pareigybes; 

1.3. Infrastruktūros valdymo tarnybą, sujungiant Apgyvendinimo paslaugų 

tarnybą, Pastatų eksploatavimo ir remonto tarnybą, Statybos ir investicijų tarnybą, Turto valdymo 

tarnybą.  

2. N u s t a t y t i, kad šiame sprendime nurodyti struktūriniai pakeitimai turi būti atlikti: 

2.1. 1.1 p. ir 1.2. p.,  -  nedelsiant po Tarybos sprendimo priėmimo dienos; 

2.2. 1.3 p. – po 4 mėnesius nuo Tarybos sprendimo priėmimo dienos, bet ne ilgiau 

kaip per 5 mėnesius.  

3. P a t v i r t i n t i: 

3.1. Atnaujintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto struktūrą, kurioje 

atvaizduoti 1 ir 2 šio Sprendimo punktuose nurodyti struktūriniai pakeitimai (1 Priedas); 

3.2. Atnaujintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto valdymo schemą, kurioje 

atvaizduoti 1 ir 2 šio Sprendimo punktuose nurodyti struktūriniai pakeitimai (2 Priedas). 

4. N u s t a t y t i , kad 3.1 ir 3.2 punktais atnaujinti dokumentai įsigalioja 2022 m. 

rugpjūčio 1 d., o iki tol mutatis mutandis  taikomos 2021 m. birželio 17 d. Tarybos sprendimu Nr. 

UT1-7-1 patvirtinta universiteto struktūra ir universiteto valdymo schema.        

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                  Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


